
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 29.08.2024 № 10/06 

 

О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Нагатинский затон 

от 16 октября 2014 года  

№ 14/04 «Об утверждении 

Положения о бюджетном 

устройстве и бюджетном 

процессе в муниципальном 

округе Нагатинский 

затон» 

 

На основании пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и статей 152, 153 Федерального закона от 31.07.1998 № 145-ФЗ 

«Бюджетный кодекс Российской Федерации» Совет депутатов муниципального округа 

Нагатинский затон решил: 

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа 

Нагатинский затон от 16 октября 2014 года № 14/04 «Об утверждении Положения о 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном округе Нагатинский 

затон» следующие изменения: 

1) изложить название Приложения к решению Совета депутатов муниципального 

округа Нагатинский затон от 16 октября 2014 года № 14/04 в следующей редакции: 

«Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном 

округе Нагатинский затон.». 

2) подпункт 4 пункта 5.1 раздела 5 исключить; 

3) раздел 8 изложить в новой редакции: 

«Раздел 8 Бюджетно-финансовая комиссия. 

8.1. Бюджетно-финансовая комиссия: 

1) принимает участие в контрольных мероприятиях за исполнением местного 

бюджета и в подготовке заключения на годовой отчет об исполнении местного 

бюджета; 

2) участвует в сборе замечаний и предложений при обсуждении проекта 

местного бюджета и проведении уполномоченными органами экспертизы проекта 

местного бюджета.». 



 2 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 

сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте 

Нагатинский затон: www.nzaton.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатинский затон Р.Е. Винокурова. 

 

 

Глава муниципального круга 

Нагатинский затон                                Р.Е. Винокуров 


